



C2IT A/S

Birkemosevej 7
6000 Kolding
CVR-nr. 27356893

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2022

Carsten Sixhøi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31.12.2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C2IT A/S

Birkemosevej 7

6000 Kolding

CVR-nr.: 27356893

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Carsten Sixhøi, formand

Steen Hvidt

Michael Lehd

Direktion

Berith Skov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	43.643	40.511	3.758	3.658	5.112
Driftsresultat	6.316	4.174	(2.358)	(924)	228
Resultat af finansielle poster	(478)	(297)	(27)	33	90
Årets resultat	4.140	50.796	4.493	5.608	4.014
Balancesum	31.890	52.090	49.539	26.342	40.366
Investeringer i materielle aktiver	190	1.207	486	272	319
Egenkapital	4.440	7.784	13.883	11.390	9.783
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	67,74	468,88	35,56	52,97	32,15
Soliditetsgrad (%)	13,92	14,94	28,02	43,24	39,00

Hovedtallene ikke er sammenlignelige som følge af de foretagne fusioner.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og leverancer af it-relaterede ydelser og produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2021 var det første år i ny selskabskonstruktion, hvorfor året er præget af integration af 2 opkøbte virksomheder samt reorganisering.

I hovedtræk:

Driften i den samlede forretning i C2IT A/S har være tilfredsstillende, og påvirkningen fra Corona har været minimal.

C2IT A/S har en af Danmarks stærkeste landsdækkende Microsoft forretninger med udgangspunkt i Microsofts 365 Business Central samt hele Power platformen.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Forretningen er i fornuftig vækst - både organisk og med gode muligheder for opkøb.

Udover gode resultater og vækst leverer C2IT A/S fantastiske løsninger i høj kvalitet til eksisterende og nye kunder. Vækst, 365 graders digitaliseringsløsninger og topkvalitet er fortsat nøgleordene i 2022 og fremover.

Vi har i C2IT A/S en stor stabil kundebase, der løbende giver god omsætning og nye projekter. Herudover en stor efterspørgsel fra nye kunder, hvorfor vi investerer i nye talenter og tilgang af dygtige konsulenter.

Alt i alt en stabil vækst, et rigtig godt cashflow og gode perspektiver for de kommende år.

Økonomien

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Forventet udvikling

Vi betragter udviklingen og vores resultater for 2021 som tilfredsstillende, og som det rette fundament for den videre udvikling og drift

2022 ser ud til at blive endnu et spændende år, hvor vi allerede nu kan se, dygtige medarbejdere, spændende kunder og stor vækst på nye forretningsområder. Vi forventer stadig vækst i omsætningen og er indstillet på at investere kraftigt i vores vækst de kommende år. Den lagte strategi frem mod 2023 har fokus på koncernens vækst frem for kortsigtet optimering af driftsresultater.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		43.642.783	40.511.446
Personaleomkostninger	2	(33.985.912)	(34.496.690)
Af- og nedskrivninger	3	(3.340.797)	(1.840.389)
Driftsresultat		6.316.074	4.174.367
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		144.642	48.197.299
Andre finansielle indtægter		857	780
Andre finansielle omkostninger	4	(478.924)	(297.382)
Resultat før skat		5.982.649	52.075.064
Skat af årets resultat	5	(1.842.471)	(1.279.359)
Årets resultat	6	4.140.178	50.795.705

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		2.096.188	2.450.476
Goodwill		14.804.784	8.018.372
Immaterielle aktiver	7	16.900.972	10.468.848
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		630.126	819.751
Materielle aktiver	8	630.126	819.751
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	12.979.518
Finansielle aktiver		0	12.979.518
Anlægsaktiver		17.531.098	24.268.117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.523.924	9.035.123
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	252.669	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108.828	23.485
Andre tilgodehavender		172.985	11.478.911
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.024.052
Periodeafgrænsningsposter	10	26.492	7.142
Tilgodehavender		12.084.898	21.568.713
Likvide beholdninger		2.274.406	6.252.969
Omsætningsaktiver		14.359.304	27.821.682
Aktiver		31.890.402	52.089.799

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	11	1.236.424	1.236.424
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	229.518
Overført overskud eller underskud		3.203.536	6.317.795
Egenkapital		4.439.960	7.783.737
Udskudt skat	12	433.332	543.787
Hensatte forpligtelser		433.332	543.787
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000.000	10.000.000
Anden gæld		583.334	7.143.757
Langfristede gældsforpligtelser	13	10.583.334	17.143.757
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	13	3.833.333	13.083.333
Modtagne forudbetalinger fra kunder		744.379	237.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.448.371	3.767.703
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.979.457	1.438
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.933.085	0
Anden gæld		2.495.151	9.528.913
Kortfristede gældsforpligtelser		16.433.776	26.618.518
Gældsforpligtelser		27.017.110	43.762.275
Passiver		31.890.402	52.089.799
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Eventualforpligtelser	15		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	16		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsræssige vilkår	17		
Koncernforhold	18		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.236.424	229.518	6.317.795	7.783.737
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(7.483.955)	(7.483.955)
Øvrige egenkapitalposter	0	(229.518)	229.518	0
Årets resultat	0	0	4.140.178	4.140.178
Egenkapital ultimo	1.236.424	0	3.203.536	4.439.960

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	32.316.880	33.206.896
Pensioner	768.067	737.983
Andre omkostninger til social sikring	343.886	285.430
Andre personaleomkostninger	557.079	266.381
	33.985.912	34.496.690
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	44	46

	Ledelses-	Ledelses-
	vederlag	vederlag
	2021	2020
	kr.	kr.
Samlet for ledelseskategorier	1.548.786	2.387.503
	1.548.786	2.387.503

Det samlede ledelsesvederlag er i henhold til årsregnskabslovens § 98B, stk. 3 sammendraget.

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	2.978.160	1.691.931
Afskrivninger på materielle aktiver	362.637	148.458
	3.340.797	1.840.389

4 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	396.233	91.406
Renteomkostninger i øvrigt	82.691	205.976
	478.924	297.382

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.933.085	675.948
Ændring af udskudt skat	(92.634)	1.267.446
Regulering vedrørende tidligere år	2.020	0
Refusion i sambeskatning	0	(664.035)
	1.842.471	1.279.359

6 Forslag til resultatdisponering

	2021 kr.	2020 kr.
Overført resultat	4.140.178	50.795.705
	4.140.178	50.795.705

7 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	2.480.000	20.626.980
Kostpris ultimo	2.480.000	20.626.980
Af- og nedskrivninger primo	(29.524)	(3.198.324)
Årets afskrivninger	(354.288)	(2.623.872)
Af- og nedskrivninger ultimo	(383.812)	(5.822.196)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.096.188	14.804.784

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	987.367
Tilgange	189.563
Afgange	(16.551)
Kostpris ultimo	1.160.379
Af- og nedskrivninger primo	(167.616)
Årets afskrivninger	(362.637)
Af- og nedskrivninger ultimo	(530.253)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	630.126

9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	252.669	0
	252.669	0

10 Periodeafgrænsningsposter

Regnskabsposten består af periodiseret omkostninger, som er betalt i regnskabsåret, og som er periodiseret.

11 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Aktie	1.236.424	1	1.236.424	1.236.424
	1.236.424		1.236.424	1.236.424

12 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Immaterielle aktiver	500.396	567.913
Materielle aktiver	(67.064)	(24.126)
Udskudt skat i alt	433.332	543.787

Bevægelser i året	2021 kr.	2020 kr.
Primo	543.787	(723.659)
Indregnet i resultatopgørelsen	(92.634)	1.267.446
Overtaget i forbindelse med fusion	(17.821)	0
Ultimo	433.332	543.787

13 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.500.000	10.000.000
Anden gæld	3.833.333	583.333	583.334
	3.833.333	13.083.333	10.583.334

14 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.059.146	868.104

15 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C2IT Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

16 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

C2IT Group ApS, CVR-nr. 28 12 60 93, Kolding, ejer 67% aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

17 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

18 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
C2IT Group ApS, Kolding

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
C2IT Group ApS, Kolding
